Unico -  è determinato da quanto precedentemente detto, ovvero: 

Valore Attuale = Valore Ordinario + Aggiunte – Detrazioni 

In cifre: 

434’912.00 + 0 – ( 15'000.00 + 58'950.00 ) = € 360'962.00 

Il valore complessivo del “Lotto Unico” corrisponderà ad un valore – arrotondato per 

eccesso – pari a € 361’000.00 (Trecentosessantunomila/00 Euro) 

VALORE TOTALE DEL LOTTO UNICO = € 361'000.00 

LOTTO UNICO: In risposta al Quesito n. 18  
Se l'immobile è pignorato solo pro-quota: 

- verifichi l’esistenza di eventuali trascrizioni ed iscrizioni pregiudizievoli anche sulle quote non